
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:                                              
ZE DNE:                                                                                                 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-467/UP/2022 (Kd)
                                                                                                               
VYŘIZUJE:                  Ing. Dana Klofandová
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           727 864 588, případně 495 817 231
E-MAIL:                        dklofandova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM:                      27. července 2022

Počet listů: 2                 
Počet příloh: 0 / listů: 0    
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 336, A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve vazbě 
na § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), vede k žádosti ze dne 4. ledna 2022, kterou podalo

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha,
v zastoupení společnosti

VALBEK spol. s r.o., IČ 48266230, Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

územní řízení o umístění stavby
„I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat“.

Krajský úřad tímto sdělením účastníky řízení vyrozumívá o tom, že podle ustanovení § 36 
odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí.

Poté, co bylo účastníkům řízení zahájení řízení oznámeno, byly do spisu vloženy a stanou se 
tak podklady pro vydání rozhodnutí tyto podklady:

- stanovisko žadatele k uplatněným námitkám ze dne 18. května 2022,
- stanovisko oddělení územního plánování krajského úřadu k uplatněným námitkám ze 

dne 6. června 2022,



KUKHK-467/UP/2022 

- stanovisko oddělení ochrany přírody a krajiny krajského úřadu k uplatněným námitkám 
ze dne 13. června 2022.

Nahlížení do spisu je možné pouze po předchozí telefonické domluvě na adrese Švendova 
1282, Hradec Králové.

Vyjádřit se k podkladům rozhodnutí je možné u odvolacího orgánu do 10 dnů od doručení 
tohoto sdělení. 

Ing. Dana Klofandová 
vedoucí oddělení stavebního řádu

Písemnosti se v tomto řízení podle § 2 odst. 5 liniového zákona doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Podle § 32 odst. 2 a 3 správního řádu krajský úřad oznamuje výše uvedené veřejnou vyhláškou 
právním nástupcům po zemřelé Zdence Bečvarovské, nar. 9.11.1940, Balbínova 252, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, kteří jsou účastníky územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona ve vztahu k těmto pozemkům:

- v kat. území Lipovka u Rychnova nad Kněžnou: 3475, 3477, 3493, 3494
- v kat. území Rychnov nad Kněžnou: 5135 

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje
-   Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
-   Obecní úřad Synkov-Slemeno

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení této písemnosti na úřední desce byla tato písemnost 
zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Podle § 25 odst. 3 správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tedy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.


		2022-07-27T08:03:53+0000
	Klofandová Dana Ing.
	Konverze dokumentu




